
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Torneo 4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A 2209064A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 24-09-2022 - 25-09-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri GARDINI SILVIA - NERI A.

Partecipanti 19

Sito Internet

Muraro Alberto

1Bergamaschi Elia

2
Di Meo Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Muraro Alberto 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251804 1749 1990 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1959

2 8 NC Bergamaschi Elia 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.75 1753 1748 1989 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

3 6 NC Di Meo Antonio 3.5 ITA 14.0015.5010.0010.001798 1776 1926 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1987

4 7 NC Laneve Giulio 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 1795 1688 1809 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

5 16 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA 12.0012.008.50 9.00 1596 1884 2078 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2009

6 2 NC Brini Dario 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.00 1886 1772 1816 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

7 3 NC Di Michele Rocco 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.00 1841 1646 1719 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

8 9 NC Calandra Fabrizio 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1745 1710 1562 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1966

9 11 NC Folin Giorgio 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.00 1700 1688 1761 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

10 10 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.75 1741 1815 1787 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

11 4 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.50 1815 1722 1722 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

12 12 NC Casadio Filippo 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1693 1694 1623 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

13 19 NC Corvi Maddalena 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1528 1749 1557 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2011

14 14 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.25 1619 1697 1549 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

15 18 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.75 1546 1681 1503 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2009

16 15 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 8.50 9.00 5.00 1.25 1598 1660 1512 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

17 1 NC Marzaduri Riccardo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 3.00 2201 1668 1669 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1998

18 17 NC Steccanella Sergio 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1583 1746 963 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1953

19 13 NC Terrone Damiano 0.5 ITA 8.50 10.005.50 0.75 1648 1637 1272 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1987

FSI - 4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A) - Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1753 1748 1989 2006 M 28500636 180510

10 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1741 1815 1787 2007 M 2849580 119152

2 NC Brini Dario ITA EMI BO 1886 1772 1816 2008 M 2849599 169453

9 NC Calandra Fabrizio ITA EMI BO 1745 1710 1562 1966 M 852023 134972

12 NC Casadio Filippo ITA EMI RA 1693 1694 1623 2005 M 28550692 191625

19 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1528 1749 1557 2011 F 28518152 170196

6 NC Di Meo Antonio ITA CAM CE 1798 1776 1926 1987 M 851426 100412

3 NC Di Michele Rocco ITA EMI BO 1841 1646 1719 1981 M 815632 106697

14 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1619 1697 1549 2007 M 2835709 161827

11 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1700 1688 1761 2009 M 2870970 174701

7 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1795 1688 1809 2007 M 2860282 168672

15 NC Marroni Valerio ITA EMI BO 1598 1660 1512 1956 M 28566726 100289

1 NC Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2201 1668 1669 1998 M 886084 142360

5 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1804 1749 1990 1959 M 823660 123461

4 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1815 1722 1722 2006 M 2816976 159018

18 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1546 1681 1503 2009 M 2865748 173326

17 NC Steccanella Sergio ITA EMI BO 1583 1746 963 1953 M 821209 115090

13 NC Terrone Damiano ITA EMI MO 1648 1637 1272 1987 M 28537750 188746

16 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1596 1884 2078 2009 M 2865756 172386
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 NC Marzaduri Riccardo 1.0 ITA | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 2 NC Brini Dario 3.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 5 N 0 | -1

7 3 NC Di Michele Rocco 3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 1

11 4 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA | 13 N 1 | 19 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 7 B 0 | 1

1 5 NC Muraro Alberto 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 1 | 1

3 6 NC Di Meo Antonio 3.5 ITA | 15 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 2 N Â½ | 8 B Â½ | -1

4 7 NC Laneve Giulio 3.5 ITA | 16 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 1

2 8 NC Bergamaschi Elia 4.0 ITA | 17 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | -1

8 9 NC Calandra Fabrizio 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 1

10 10 NC Bianco Paolo 2.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 9 N 0 | -1

9 11 NC Folin Giorgio 3.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | 12 B 1 | 1

12 12 NC Casadio Filippo 2.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | -1

19 13 NC Terrone Damiano 0.5 ITA | 4 B 0 | 18 N Â½ | 11 N 0 | 15 B 0 | 19 B 0 | 1

14 14 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | -1

16 15 NC Marroni Valerio 1.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 13 N 1 | 18 N 0 | -1

5 16 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0

18 17 NC Steccanella Sergio 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 1

15 18 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA | 9 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | -1

13 19 NC Corvi Maddalena 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 3 B 0 | 13 N 1 | 0
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4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Bergamaschi Elia ITA 1753 5 4.00 2.52 1.48 1748.201989 2006 M 28500636 180510

10 NC Bianco Paolo ITA 1741 4 2.50 1.69 0.81 1815.401787 2007 M 2849580 119152

2 NC Brini Dario ITA 1886 4 2.00 2.57 -0.57 1772.401816 2008 M 2849599 169453

12 NC Casadio Filippo ITA 1693 5 2.00 2.49 -0.49 1694.201623 2005 M 28550692 191625

19 NC Corvi Maddalena ITA 1528 4 1.00 0.92 0.08 1749.251557 2011 F 28518152 170196

6 NC Di Meo Antonio ITA 1798 5 3.50 2.63 0.87 1776.401926 1987 M 851426 100412

3 NC Di Michele Rocco ITA 1841 5 3.00 3.70 -0.7 1646.801719 1981 M 815632 106697

14 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 5 1.50 2.00 -0.5 1697.801549 2007 M 2835709 161827

11 NC Folin Giorgio ITA 1700 5 3.00 2.59 0.41 1688.401761 2009 M 2870970 174701

7 NC Laneve Giulio ITA 1795 4 2.50 2.62 -0.12 1688.601809 2007 M 2860282 168672

15 NC Marroni Valerio ITA 1598 5 1.50 2.08 -0.58 1660.801512 1956 M 28566726 100289

1 NC Marzaduri Riccardo ITA 2201 2 1.00 1.84 -0.84 1668.501669 1998 M 886084 142360

5 NC Muraro Alberto ITA 1804 5 4.00 2.86 1.14 1749.801990 1959 M 823660 123461

4 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1815 5 2.50 3.08 -0.58 1722.001722 2006 M 2816976 159018

18 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 4 1.50 1.38 0.12 1681.001503 2009 M 2865748 173326

17 NC Steccanella Sergio ITA 1583 2 0.00 0.57 -0.57 1746.33963 1953 M 821209 115090

13 NC Terrone Damiano ITA 1648 5 0.50 2.58 -2.08 1637.401272 1987 M 28537750 188746

16 NC Trevisan Stefano ITA 1596 4 3.00 0.88 2.12 1884.252078 2009 M 2865756 172386
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Calandra Fabrizio ITA 1745 0 0.00 2.70 0.3 9 1710.201562 1966 M 134972
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Marzaduri Riccardo ITA 2201   |  10 NC Bianco Paolo ITA 1741 Â½ - Â½

2 11 NC Folin Giorgio ITA 1700   |  2 NC Brini Dario ITA 1886 0 - 1

3 3 NC Di Michele Rocco ITA 1841   |  12 NC Casadio Filippo ITA 1693 1 - 0

4 13 NC Terrone Damiano ITA 1648   |  4 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1815 0 - 1

5 5 NC Muraro Alberto ITA 1804   |  14 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 1 - 0

6 15 NC Marroni Valerio ITA 1598   |  6 NC Di Meo Antonio ITA 1798 0 - 1

7 7 NC Laneve Giulio ITA 1795   |  16 NC Trevisan Stefano ITA 1596 Â½ - Â½

8 17 NC Steccanella Sergio ITA 1583   |  8 NC Bergamaschi Elia ITA 1753 0 - 1

9 9 NC Calandra Fabrizio ITA 1745   |  18 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 1 - 0

10 19 NC Corvi Maddalena ITA 1528   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brini Dario 1 ITA 1886   |  9 NC Calandra Fabrizio 1 ITA 1745 1 - 0

2 6 NC Di Meo Antonio 1 ITA 1798   |  3 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1841 1 - 0

3 4 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1815   |  19 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1528 1 - 0

4 8 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1753   |  5 NC Muraro Alberto 1 ITA 1804 Â½ - Â½

5 16 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1596   |  1 NC Marzaduri Riccardo 0.5 ITA 2201 Â½ - Â½

6 10 NC Bianco Paolo 0.5 ITA 1741   |  7 NC Laneve Giulio 0.5 ITA 1795 1 - 0

7 14 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1619   |  11 NC Folin Giorgio 0 ITA 1700 0 - 1

8 12 NC Casadio Filippo 0 ITA 1693   |  15 NC Marroni Valerio 0 ITA 1598 1 - 0

9 18 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1546   |  13 NC Terrone Damiano 0 ITA 1648 Â½ - Â½

10 17 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1583   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1815   |  2 NC Brini Dario 2 ITA 1886 Â½ - Â½

2 5 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 1804   |  6 NC Di Meo Antonio 2 ITA 1798 Â½ - Â½

3 10 NC Bianco Paolo 1.5 ITA 1741   |  8 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1753 0 - 1

4 3 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1841   |  16 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1596 0 - 1

5 9 NC Calandra Fabrizio 1 ITA 1745   |  17 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1583 1 - 0

6 19 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1528   |  12 NC Casadio Filippo 1 ITA 1693 0 - 1

7 11 NC Folin Giorgio 1 ITA 1700   |  13 NC Terrone Damiano 0.5 ITA 1648 1 - 0

8 7 NC Laneve Giulio 0.5 ITA 1795   |  18 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1546 1 - 0

9 15 NC Marroni Valerio 0 ITA 1598   |  14 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1619 Â½ - Â½

10 1 NC Marzaduri Riccardo 1 ITA 2201   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brini Dario 2.5 ITA 1886   |  6 NC Di Meo Antonio 2.5 ITA 1798 Â½ - Â½

2 8 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1753   |  4 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1815 1 - 0

3 12 NC Casadio Filippo 2 ITA 1693   |  5 NC Muraro Alberto 2 ITA 1804 0 - 1

4 16 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1596   |  11 NC Folin Giorgio 2 ITA 1700 1 - 0

5 7 NC Laneve Giulio 1.5 ITA 1795   |  9 NC Calandra Fabrizio 2 ITA 1745 1 - 0

6 17 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1583   |  10 NC Bianco Paolo 1.5 ITA 1741 0 - 1

7 19 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1528   |  3 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1841 0 - 1

8 13 NC Terrone Damiano 0.5 ITA 1648   |  15 NC Marroni Valerio 0.5 ITA 1598 0 - 1

9 14 NC Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1619   |  18 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1546 1 - 0

10 1 NC Marzaduri Riccardo 1 ITA 2201   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Di Meo Antonio 3 ITA 1798   |  8 NC Bergamaschi Elia 3.5 ITA 1753 Â½ - Â½

2 5 NC Muraro Alberto 3 ITA 1804   |  2 NC Brini Dario 3 ITA 1886 1 - 0

3 4 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1815   |  7 NC Laneve Giulio 2.5 ITA 1795 0 - 1

4 9 NC Calandra Fabrizio 2 ITA 1745   |  10 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 1741 1 - 0

5 11 NC Folin Giorgio 2 ITA 1700   |  12 NC Casadio Filippo 2 ITA 1693 1 - 0

6 3 NC Di Michele Rocco 2 ITA 1841   |  14 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1619 1 - 0

7 18 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1546   |  15 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 1598 1 - 0

8 13 NC Terrone Damiano 0.5 ITA 1648   |  19 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1528 0 - 1

9 16 NC Trevisan Stefano 3 ITA 1596   |  0 - F

10 1 NC Marzaduri Riccardo 1 ITA 2201   |  0 - F

11 17 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1583   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

1 Marzaduri Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 1669 Media: 1668.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bianco Paolo ITA 1741 460 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1596 605 0.92 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.84 0 0

2 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1816 Media: 1772.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Folin Giorgio ITA 1700 186 0.74 1 1 1

2 B 9 NC Calandra Fabrizio ITA 1745 1 1 2

3 N 4 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1815 71 0.6 Â½ 1 2

4 B 6 NC Di Meo Antonio ITA 1798 88 0.62 Â½ 1 2

5 N 5 NC Muraro Alberto ITA 1804 82 0.61 0 1 2

2.57 1 2

3 Di Michele Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1719 Media: 1646.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Casadio Filippo ITA 1693 148 0.7 1 1 1

2 N 6 NC Di Meo Antonio ITA 1798 43 0.56 0 1 1

3 B 16 NC Trevisan Stefano ITA 1596 245 0.8 0 1 1

4 N 19 NC Corvi Maddalena ITA 1528 313 0.86 1 2 2

5 B 14 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 222 0.78 1 3 3

3.7 3 3

4 Pizzoferrato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1722 Media: 1722.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Terrone Damiano ITA 1648 167 0.72 1 1 1

2 B 19 NC Corvi Maddalena ITA 1528 287 0.84 1 2 2

3 B 2 NC Brini Dario ITA 1886 -71 0.4 Â½ 2 2

4 N 8 NC Bergamaschi Elia ITA 1753 62 0.59 0 2 2

5 B 7 NC Laneve Giulio ITA 1795 20 0.53 0 2 2

3.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° WE AUTUNNO A BOLOGNA - A (2209064A)
Bologna - 24-09-2022 - 25-09-2022

5 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1990 Media: 1749.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 185 0.74 1 1 1

2 N 8 NC Bergamaschi Elia ITA 1753 51 0.57 Â½ 1 1

3 B 6 NC Di Meo Antonio ITA 1798 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 12 NC Casadio Filippo ITA 1693 111 0.65 1 2 2

5 B 2 NC Brini Dario ITA 1886 -82 0.39 1 3 3

2.86 3 3

6 Di Meo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1926 Media: 1776.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marroni Valerio ITA 1598 200 0.76 1 1 1

2 B 3 NC Di Michele Rocco ITA 1841 -43 0.44 1 2 2

3 N 5 NC Muraro Alberto ITA 1804 -6 0.49 Â½ 2 2

4 N 2 NC Brini Dario ITA 1886 -88 0.38 Â½ 2 2

5 B 8 NC Bergamaschi Elia ITA 1753 45 0.56 Â½ 2 2

2.63 2 2

7 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1809 Media: 1688.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Trevisan Stefano ITA 1596 199 0.76 Â½ 0 0

2 N 10 NC Bianco Paolo ITA 1741 54 0.58 0 0 0

3 B 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 249 0.81 1 1 1

4 B 9 NC Calandra Fabrizio ITA 1745 1 1 2

5 N 4 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1815 -20 0.47 1 2 3

2.62 2 3

8 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1989 Media: 1748.20 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Steccanella Sergio ITA 1583 170 0.72 1 1 1

2 B 5 NC Muraro Alberto ITA 1804 -51 0.43 Â½ 1 1

3 N 10 NC Bianco Paolo ITA 1741 12 0.52 1 2 2

4 B 4 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1815 -62 0.41 1 3 3

5 N 6 NC Di Meo Antonio ITA 1798 -45 0.44 Â½ 3 3

2.52 3 3
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9 Calandra Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 9 Perf: 1562 Media: 1710.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 199 0.76 1 1 1

2 N 2 NC Brini Dario ITA 1886 -141 0.31 0 1 1

3 B 17 NC Steccanella Sergio ITA 1583 162 0.71 1 2 2

4 N 7 NC Laneve Giulio ITA 1795 -50 0.43 0 2 2

5 B 10 NC Bianco Paolo ITA 1741 4 0.51 1 3 3

2.72 3 3

10 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1787 Media: 1815.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Marzaduri Riccardo ITA 2201 -460 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 NC Laneve Giulio ITA 1795 -54 0.42 1 1 1

3 B 8 NC Bergamaschi Elia ITA 1753 -12 0.48 0 1 1

4 N 17 NC Steccanella Sergio ITA 1583 158 0.71 1 2 2

5 N 9 NC Calandra Fabrizio ITA 1745 0 2 2

1.69 2 2

11 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1761 Media: 1688.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Brini Dario ITA 1886 -186 0.26 0 0 0

2 N 14 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 81 0.61 1 1 1

3 B 13 NC Terrone Damiano ITA 1648 52 0.57 1 2 2

4 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1596 104 0.64 0 2 2

5 B 12 NC Casadio Filippo ITA 1693 7 0.51 1 3 3

2.59 3 3

12 Casadio Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1623 Media: 1694.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Michele Rocco ITA 1841 -148 0.3 0 0 0

2 B 15 NC Marroni Valerio ITA 1598 95 0.63 1 1 1

3 N 19 NC Corvi Maddalena ITA 1528 165 0.72 1 2 2

4 B 5 NC Muraro Alberto ITA 1804 -111 0.35 0 2 2

5 N 11 NC Folin Giorgio ITA 1700 -7 0.49 0 2 2

2.49 2 2
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13 Terrone Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1272 Media: 1637.40 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1815 -167 0.28 0 0 0

2 N 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 102 0.64 Â½ 0 0

3 N 11 NC Folin Giorgio ITA 1700 -52 0.43 0 0 0

4 B 15 NC Marroni Valerio ITA 1598 50 0.57 0 0 0

5 B 19 NC Corvi Maddalena ITA 1528 120 0.66 0 0 0

2.58 0 0

14 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1549 Media: 1697.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Muraro Alberto ITA 1804 -185 0.26 0 0 0

2 B 11 NC Folin Giorgio ITA 1700 -81 0.39 0 0 0

3 N 15 NC Marroni Valerio ITA 1598 21 0.53 Â½ 0 0

4 B 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 73 0.6 1 1 1

5 N 3 NC Di Michele Rocco ITA 1841 -222 0.22 0 1 1

2 1 1

15 Marroni Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1512 Media: 1660.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Di Meo Antonio ITA 1798 -200 0.24 0 0 0

2 N 12 NC Casadio Filippo ITA 1693 -95 0.37 0 0 0

3 B 14 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 -21 0.47 Â½ 0 0

4 N 13 NC Terrone Damiano ITA 1648 -50 0.43 1 1 1

5 N 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 52 0.57 0 1 1

2.08 1 1

16 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 2078 Media: 1884.25 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Laneve Giulio ITA 1795 -199 0.24 Â½ 0 0

2 B 1 NC Marzaduri Riccardo ITA 2201 -605 0.08 Â½ 0 0

3 N 3 NC Di Michele Rocco ITA 1841 -245 0.2 1 1 1

4 B 11 NC Folin Giorgio ITA 1700 -104 0.36 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.88 2 2
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17 Steccanella Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 963 Media: 1746.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bergamaschi Elia ITA 1753 -170 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Calandra Fabrizio ITA 1745 0 0 1

4 B 10 NC Bianco Paolo ITA 1741 -158 0.29 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.57 0 1

18 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1503 Media: 1681.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Calandra Fabrizio ITA 1745 0 0 0

2 B 13 NC Terrone Damiano ITA 1648 -102 0.36 Â½ 0 0

3 N 7 NC Laneve Giulio ITA 1795 -249 0.19 0 0 0

4 N 14 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 -73 0.4 0 0 0

5 B 15 NC Marroni Valerio ITA 1598 -52 0.43 1 1 1

1.38 1 1

19 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1557 Media: 1749.25 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1815 -287 0.16 0 0 1

3 B 12 NC Casadio Filippo ITA 1693 -165 0.28 0 0 1

4 B 3 NC Di Michele Rocco ITA 1841 -313 0.14 0 0 1

5 N 13 NC Terrone Damiano ITA 1648 -120 0.34 1 1 2

0.92 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Calandra Fabrizio ITA 5 3.0 1710 1730 1745 1966 M 134972
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